
 

 

 

 

 

 

 

Approvazione atti e nomina vincitore borsa di ricerca post lauream. Responsabile scientifico 

Prof. Costantino De Angelis. 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INFORMAZIONE 

 

VISTO il Regolamento relativo alle Borse di ricerca post lauream emanato con D.R. n. 154 del 6 

aprile 2017;  

VISTA la delibera n. 8.3 del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria dell'Informazione del 25 

maggio 2021 con cui è stata istituita una borsa di ricerca post lauream della durata di mesi tre dal 

titolo: “Analisi dei meccanismi di generazione di seconda armonica in metamateriali e applicazione 

alla biosensoristica”, di cui è Responsabile Scientifico il Prof. Costantino De Angelis;  

VISTO il bando di concorso Decreto Rep. n. 877/2021 Prot. 83059 del 29 giugno 2021; 

VISTO il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Ingegneria dell'Informazione n. 

991/2021, Prot. n. 105964 del 16 luglio 2021 di nomina della Commissione di valutazione; 

VISTO il verbale della Commissione esaminatrice Prot. n. 109278 del 28 luglio 2021; 

ACCERTATA la regolarità della procedura; 

 

                                                                   DECRETA   

 

1. di accertare la regolarità formale della procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per 

l’attribuzione della Borsa di ricerca post lauream esplicitata in premessa di cui è Responsabile 

scientifico il Prof. Costantino De Angelis; 

2. di approvare la seguente graduatoria di merito:  

1) Dott. Matteo Soprani 86/100;   

3. di dichiarare vincitore del concorso per la borsa di ricerca post lauream di cui in premessa il Dott.  

Matteo Soprani con il voto di 86/100. 

 

 

 

                                                                                                                   Il Direttore                                                                                       

                                                                                                             Prof. Fabio Baronio                                                                           

                                                                                               F.to digitalmente ex art. 24 D.Lgs. 82/05                               

 

                




		2021-08-02T11:23:22+0200
	IT
	Fabio Baronio




